АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17 октября 2023 года	                                                                                № 1541
О выявлении правообладателя ранее учтенного земельного участка с кадастровым номером 52:54:1700003:22
В  соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
	1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 52:54:1700003:22, площадью 3776 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, р-н. Вознесенский, д.Марьино, ул.Ленина, д.58, в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Алеханов Николай Иванович 03.09.1960 года рождения, место рождения: д. Марьино Вознесенского р-на Горьковской области, паспорт гражданина Российской Федерации 22 09 № 536384  выдан ТП УФМС России по Нижегородской обл. в Вознесенском р-не 24.04.2010, код подразделения 520-041, СНИЛС 00144732800, зарегистрированный по адресу: Нижегородская обл., Вознесенский р-н, д. Марьино, ул Ленина, д. 58, кв. 2.
2. Право собственности Алеханова Николая Ивановича на земельный участок с кадастровым номером 52:54:1700003:22 подтверждается свидетельством на право собственности на землю № 327 от 10.12.1992 года, выданного Бутаковской сельской администрацией  (копия прилагается).
      3. Сектору по общим вопросам администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заведующего отделом имущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области Н.А. Безрукову.

Глава местного самоуправления округа                                       И.А. Мартынов
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]